
 

UCHWAŁA NR XVIII/133/2025 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 258 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z  2024 r. poz. 1530, 1572, 1717,1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) Rada Miasta Świnoujście uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/75/2024 Rady Miasta Świnoujście z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu miasta Świnoujście na rok 2025 wprowadza się zmiany w zakresie: 

1) dochodów (zgodnie z załącznikiem nr 1); 

2) wydatków (zgodnie z załącznikiem nr 2); 

3) przychodów i rozchodów (zgodnie z załącznikiem nr 3); 

4) dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu wynikającymi 

z odrębnych ustaw: 

a) o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi oraz przeciwdziałaniu narkomanii 

(zgodnie z załącznikiem nr 4); 

b) dochody i wydatki planowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg (zgodnie z załącznikiem nr 5); 

c)  wynikającymi z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (zgodnie z załącznikiem nr 6). 

§ 2. Planowany deficyt budżetu w wysokości                 67 030 272,76 zł 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie       30 000 000,00 zł 

2) pożyczek z Banku Gospodarstwa Krajowego w kwocie       9 470 550,00 zł 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających 

z rozliczenia środków i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie     13 027 167,76 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 czerwca 2025 r.

Poz. 2862



4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych 

papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie    14 532 555,00 zł 

§ 3. Dotychczasowa treść § 10, ust. 3) uchwały wskazanej w § 1 otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„zobowiązań z tytułu zaciągnięcia pożyczek do łącznej kwoty    48 301 526,00 zł 

przekazywanych w kolejnych latach, z przeznaczeniem: 

a) na pokrycie deficytu: 

− 2025 rok kwota 9 470 550 zł, 

− 2026 rok kwota 31 328 652 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań: 

− 2027 rok kwota      7 502 324 zł.” 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

Ryszard Teterycz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2862



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

dział-DB-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
DOCHODY

ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR XVIII/133/2025
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA 12 CZERWCA 2025 ROKU

9 507 985,67 0,00 Razem:

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 357 600,00 0,00600

Dochody Urzędu Miasta 357 600,00 0,00     100

WŁASNE GMINY 357 600,00 0,00          WG

Płatne parkowanie 357 600,00 0,00               60019

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

357 600,00 0,00                    0490

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH
I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z
ICH POBOREM

8 400 000,00 0,00756

Dochody Urzędu Miasta 8 400 000,00 0,00     100

WŁASNE GMINY 8 400 000,00 0,00          WG

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

8 400 000,00 0,00               75615

Wpływy z podatku od nieruchomości 8 400 000,00 0,00                    0310

RÓŻNE ROZLICZENIA 630 327,00 0,00758

Organ 630 327,00 0,00     000

WŁASNE GMINY 630 327,00 0,00          WG

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

630 327,00 0,00               75835

Środki na uzupełnienie dochodów miast na prawach powiatu 630 327,00 0,00                    2380

RODZINA 74 232,00 0,00855

Organ 74 232,00 0,00     000

WŁASNE POWIATU 74 232,00 0,00          WP

Rodziny zastępcze 74 232,00 0,00               85508

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

74 232,00 0,00                    2690

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 45 826,67 0,00921

Dochody Urzędu Miasta 45 826,67 0,00     100

WŁASNE GMINY 45 826,67 0,00          WG

Biblioteki 45 826,67 0,00               92116

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 45 826,67 0,00                    2950

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2862



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-dział-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY XVIII/133/2025
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 
Z DNIA 12 CZERWCA 2025 ROKU

11 852 550,04 0,00 Razem:

Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej 4 030 000,00 0,00111

OCHRONA ZDROWIA 3 826 000,00 0,00     851

WŁASNE POWIATU 3 826 000,00 0,00          WP

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 3 826 000,00 0,00               85117

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 826 000,00 0,00                    6010

Rodzina 204 000,00 0,00     855

WŁASNE GMINY 204 000,00 0,00          WG

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 204 000,00 0,00               85516

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

204 000,00 0,00                    2830

Wydział Edukacji 444 868,04 0,00112

OŚWIATA I WYCHOWANIE 444 868,04 0,00     801

WŁASNE GMINY 189 840,89 0,00          WG

Pozostała działalność 189 840,89 0,00               80195

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

189 840,89 0,00                    2580

WŁASNE POWIATU 255 027,15 0,00          WP

Pozostała działalność 255 027,15 0,00               80195

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

255 027,15 0,00                    2580

Wydział Inwestycji Miejskich 4 760 200,00 0,00115

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 860 200,00 0,00     600

WŁASNE GMINY 1 510 200,00 0,00          WG

Drogi publiczne gminne 1 510 200,00 0,00               60016

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 510 200,00 0,00                    6050

WŁASNE POWIATU 1 350 000,00 0,00          WP

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

1 350 000,00 0,00               60015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 350 000,00 0,00                    6050

TURYSTYKA 1 900 000,00 0,00     630

WŁASNE GMINY 1 900 000,00 0,00          WG

Pozostała działalność 1 900 000,00 0,00               63095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 900 000,00 0,00                    6050

Biuro Technologii Informacyjnych 316 000,00 0,00129

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 316 000,00 0,00     750

WŁASNE GMINY 316 000,00 0,00          WG

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 316 000,00 0,00               75023

Zakup materiałów i wyposażenia 155 400,00 0,00                    4210

Zakup usług pozostałych 78 600,00 0,00                    4300

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 0,00                    6060

Wydział Infrastruktury i Zieleni Miejskiej 357 600,00 0,00130

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 357 600,00 0,00     600

WŁASNE GMINY 357 600,00 0,00          WG

Płatne parkowanie 357 600,00 0,00               60019

Zakup usług pozostałych 357 600,00 0,00                    4300

Wydział Promocji, Turystyki, Kultury i Sportu 904 650,00 0,00132

TURYSTYKA 200 000,00 0,00     630

WŁASNE GMINY 200 000,00 0,00          WG

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 200 000,00 0,00               63003

Zakup usług pozostałych 200 000,00 0,00                    4300

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 684 650,00 0,00     921

WŁASNE GMINY 684 650,00 0,00          WG

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 40 000,00 0,00               92109

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 40 000,00 0,00                    2480

Biblioteki 67 150,00 0,00               92116

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 67 150,00 0,00                    2480

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2862



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-dział-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 2
WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY XVIII/133/2025
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 
Z DNIA 12 CZERWCA 2025 ROKU

Muzea 150 000,00 0,00               92118

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 150 000,00 0,00                    2480

Pozostała działalność 427 500,00 0,00               92195

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

410 500,00 0,00                    2800

Zakup usług pozostałych 17 000,00 0,00                    4300

KULTURA FIZYCZNA 20 000,00 0,00     926

WŁASNE GMINY 20 000,00 0,00          WG

Zadania w zakresie kultury fizycznej 20 000,00 0,00               92605

Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 0,00                    3040

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 584 232,00 0,00400

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

60 000,00 0,00     853

WŁASNE GMINY 60 000,00 0,00          WG

Pozostała działalność 60 000,00 0,00               85395

Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00                    4300

Rodzina 524 232,00 0,00     855

WŁASNE GMINY 450 000,00 0,00          WG

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

450 000,00 0,00               85502

Świadczenia społeczne 450 000,00 0,00                    3110

WŁASNE POWIATU 74 232,00 0,00          WP

Rodziny zastępcze 74 232,00 0,00               85508

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 788,00 0,00                    4110

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych

1 231,00 0,00                    4120

Wynagrodzenia bezosobowe 62 213,00 0,00                    4170

Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza 20 000,00 0,00401

Rodzina 20 000,00 0,00     855

WŁASNE POWIATU 20 000,00 0,00          WP

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 20 000,00 0,00               85510

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 0,00                    4170

Szkoła Podstawowa nr 1 145 000,00 0,00901

OŚWIATA I WYCHOWANIE 145 000,00 0,00     801

WŁASNE GMINY 145 000,00 0,00          WG

Pozostała działalność 145 000,00 0,00               80195

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

20 000,00 0,00                    4740

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

100 000,00 0,00                    4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25 000,00 0,00                    4850

Szkoła Podstawowa nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi 145 000,00 0,00903

OŚWIATA I WYCHOWANIE 145 000,00 0,00     801

WŁASNE GMINY 145 000,00 0,00          WG

Pozostała działalność 145 000,00 0,00               80195

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

20 000,00 0,00                    4740

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

100 000,00 0,00                    4750

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25 000,00 0,00                    4850

Szkoła Podstawowa nr 6 145 000,00 0,00904

OŚWIATA I WYCHOWANIE 145 000,00 0,00     801

WŁASNE GMINY 145 000,00 0,00          WG

Pozostała działalność 145 000,00 0,00               80195

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

20 000,00 0,00                    4740

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

100 000,00 0,00                    4750

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2862



zwiększenia zmniejszenia

Rekord Budżet
UM Świnoujście

DB-dział-sp.fin-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 3
WYDATKI

ZAŁĄCZNIK NR 2
DO UCHWAŁY XVIII/133/2025
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 
Z DNIA 12 CZERWCA 2025 ROKU

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25 000,00 0,00                    4850

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2862



ZAŁĄCZNIK NR 3

DO UCHWAŁY NR XVIII/133/2025

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 12 CZERWCA 2025 ROKU

przed zmianą
zwiększenie/

zmniejszenie
po zmianie

1 2 3 4 5 6

100 807 399,39 2 344 564,37 103 151 963,76

1.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi  

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach

§ 905 9 657 603,39 3 104 407,84 12 762 011,23

2.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

§ 906 0,00 265 156,53 265 156,53

3.
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
§ 931 30 000 000,00 0,00 30 000 000,00

4.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy
§ 950 50 435 246,00 0,00 50 435 246,00

5.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951 1 244 000,00 -1 025 000,00 219 000,00

6.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
§ 952 9 470 550,00 0,00 9 470 550,00

36 121 691,00 0,00 36 121 691,00

7. Wykup innych papierów wartościowych § 982 30 000 000,00 0,00 30 000 000,00

8.
Udzielone pożyczki i kredyty 

(Fundacja Speak Up + ZWiK)
§ 991 6 121 691,00 0,00 6 121 691,00

Kwota

Przychody i rozchody budżetu miasta Świnoujście w 2025 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp. Treść §

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2862



ZAŁĄCZNIK NR 4

DO UCHWAŁY NR XVIII/133/2025

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 12 CZERWCA 2025 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

4 872 769,75 4 872 769,75

1. x x 905 822 769,75 0,00

2. 756 75618 0270 850 000,00 0,00

3. 756 75618 0480 3 200 000,00 0,00

4. 851 85153 2830 0,00 73 545,00

5. 851 85153 4110 0,00 1 750,00

6. 851 85153 4120 0,00 300,00

7. 851 85153 4170 0,00 7 200,00

8. 851 85153 4300 0,00 5 380,00

9. 851 85153 4710 0,00 200,00

10. 851 85154 2360 0,00 1 776 400,00

11. 851 85154 2820 0,00 115 000,00

12. 851 85154 2830 0,00 165 060,00

13. 851 85154 3020 0,00 350,00

14. 851 85154 4010 0,00 170 934,00

15. 851 85154 4040 0,00 12 447,00

16. 851 85154 4110 0,00 49 841,00

17. 851 85154 4120 0,00 7 066,00

18. 851 85154 4140 0,00 4 770,00

19. 851 85154 4170 0,00 361 020,00

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 18
2
 w związku z art. 4

1
 ust. 1 i 2 

oraz art. 9
2
 i 11

1
 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości  i przeciwdziałaniu alkoholizmowi i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 

o przeciwdziałaniu narkomanii w 2025 r. 

GMINA

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2862



Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

20. 851 85154 4210 0,00 6 648,00

21. 851 85154 4220 0,00 750,00

22. 851 85154 4260 0,00 8 770,00

23. 851 85154 4270 0,00 600,00

24. 851 85154 4280 0,00 220,00

25. 851 85154 4300 0,00 370 370,00

26. 851 85154 4360 0,00 850,00

27. 851 85154 4400 0,00 14 093,00

28. 851 85154 4410 0,00 200,00

29. 851 85154 4440 0,00 4 835,00

30. 851 85154 4610 0,00 5 000,00

31. 851 85154 4700 0,00 5 560,00

32. 851 85154 4710 0,00 1 042,00

33. 851 85154 6050 0,00 852 568,75

34. 853 85395 2360 0,00 850 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2862



ZAŁĄCZNIK NR 5

DO UCHWAŁY NR XVIII/133/2025

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 12 CZERWCA 2025 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść

Plan 

dochodów/

przychodów

Plan 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7

905
Niewykorzystane środki pieniężne w 

poprzednich latach
10 633 720,80 0,00

1 263 581,00 8 100 000,00

1. 600 60016 6290

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

1 263 581,00 0,00

2. 600 60016 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 8 100 000,00

2a 600 60016 6050 Rozbudowa ulicy Sienkiewicza 0,00 8 100 000,00

0,00 1 820 000,00

1. 600 60015 6290

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00

2. 600 60015 6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 1 820 000,00

2a 600 60015 6050 Przebudowa ulicy Barlickiego 0,00 1 820 000,00

11 897 301,80 9 920 000,00

Różnica (wpływy - rozdysponowanie) 1 977 301,80

Dochody i wydatki planowane na podstawie art. 14 ustawy z dnia 23 października 2018 r.

 o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg w 2025 r. 

POWIAT

GMINA

OGÓŁEM

przychody

Na różnicę w łącznej kwocie 1.977.301,80 zł (nie wykazaną w planowanych wydatkach) składają się:

1) kwota 152 762,00 zł stanowi zwrot do BGK wynikający z końcowego rozliczenia inwestycji "Przebudowa 

ul. Ludzi Morza", realizowanej w 2024 r. w wyniku zmniejszenia kosztów inwestycji,

2) kwota 1.824.539,80 zł, która zostanie wydatkowana w 2026 r. na realizację inwestycji "Rozbudowa ulicy 

Sienkiewicza" (poz. 1.3.2.4 - załącznik nr 2 WPF).

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2862



ZAŁĄCZNIK NR 6

DO UCHWAŁY NR XVIII/133/2025

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE

Z DNIA 12 CZERWCA 2025 ROKU

w złotych

Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

905 879 868,04 0,00

2 063 459,00 2 689 751,89

1. 758 75814 2100 1 906 555,00 0,00

2. 801 80195 2100 2 904,00 0,00

3. 801 80195 2580 0,00 189 840,89

4. 801 80195 4350 0,00 187 500,00

5. 801 80195 4370 0,00 84 785,00

6. 801 80195 4740 0,00 430 100,00

7. 801 80195 4750 0,00 1 302 352,00

8. 801 80195 4850 0,00 336 818,00

9. 801 80195 4860 0,00 4 356,00

10. 852 85295 2100 10 000,00 0,00

11. 852 85295 3290 0,00 10 000,00

12. 855 85595 2100 144 000,00 0,00

13. 855 85595 3290 0,00 122 600,00

14. 855 85595 4740 0,00 3 500,00

15. 855 85595 4850 0,00 700,00

16. 855 85595 4860 0,00 17 200,00

511 278,00 764 853,15

17. 758 75814 2100 511 278,00 0,00

18. 801 80195 2580 0,00 431 114,15

19. 801 80195 4350 0,00 33 500,00

Dochody i wydatki planowane na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium

 tego państwa w 2025 r.

przychody

GMINA

POWIAT

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 2862



Lp. Dział Rozdział Paragraf Plan dochodów Plan wydatków

1 2 3 4 5 6

20. 801 80195 4370 0,00 7 300,00

21. 801 80195 4740 0,00 58 800,00

22. 801 80195 4750 0,00 183 139,00

23. 801 80195 4850 0,00 51 000,00

3 454 605,04 3 454 605,04RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 2862


		2025-06-24T10:48:37+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




